
Бояу алдында грунт қабаты объектінің температуралық ерекшеліктерін 
ескере отырып толық кебуі тиіс. Грунтты кемінде 24 сағат кептіру қажет.

ҰСЫНЫСТАР
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Бор шығаратын және кеуекті беттерге арналған мөлдір 
сіңіргіш грунт: шпаклевка, сылақ, бетон, гипс, кірпіш, таза / 
борпылдақ ағаш. Жалпы құрылыс және бояу жұмыстарына 
дайындықтың міндетті кезеңі болып табылады. Кепкеннен 
кейін жоғары нығайтқыш қасиеті бар мөлдір қабықша түзеді. 
Бояу шығынын азайтады және болашақ жабынның беріктігін 
қамтамасыз етеді.

ГРУНТ ПРАЙМЕР

Дайындау деңгейі: Q3
Негіз таза, құрғақ және берік болуы тиіс. Үгітіліп тұрған және қабыршақтанып 
жатқан ескі жабындарды алып тастау, ажыраған жерлерін тазарту қажет. 
Ойықтар, тегістеу құралынан қалған сызаттар, жыртылулар, құрал іздері, 
дөңестер мен көлеңкелер болмауы тиіс.

Қолданар алдында шайқау керек!
Грунт Праймерді 5-15% мөлшерінде сумен сұйылтуға болады.

Сұйылтылған материал сақталмайды, бір жұмыс кезеңінде толық 
қолданылуы керек. Құралдар жылы сабынды сумен тазартылады.

Ылғал грунттың үстіне бояу жағылған жағдайда бояу 
қабатында кракелюр (жарылу) пайда болуы мүмкін. Грунт қабаты 
жағылғаннан кейін 5 күннен кешіктірмей бояу жұмыстарын 
бастау ұсынылады. Әйтпесе бетінде жаңа құрылыс шаңы мен 
кір жиналуы мүмкін.

БЕТТІ ДАЙЫНДАУ
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Қабаттар арасындағы кептіру уақыты: 6-8 сағат
Толық кебу: 24-48 сағат

Орташа түгі 10 мм болатын полиакрил немесе велюр валигін қолдану 
ұсынылады. Біркелкі қабатпен жағыңыз, ағып кету, қалыңдау және өткізіп 
алу болмауы тиіс. Құралды бетке қыспаңыз, материалды үнемдемеңіз.
Сұйылтып бояу бүріккішімен жағуға болады. Ұсынылатын сопло өлшемі: 
1.3-1.5 мм

Кірпіш, гипс және ағаш беттерін өңдеу үшін макловица қылқаламын 
қолданып, грунтты шеңберлі қозғалыспен сіңіре жағыңыз. Мәселелі және 
өте сіңіргіш беттермен жұмыс істегенде Грунт Праймерді екі қабатпен, 
“дымқыл үстіне дымқыл” әдісімен жағу ұсынылады.Гипсті сәндік 
элементтерді дайындау үшін Грунт Праймерді 50% сумен сұйылтып, 
екі қабатпен жағу қажет.
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